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Первенство Астраханской области по плавательному многоборью "Веселый дельфин"
Астрахань, 20. - 22.2.2018

Дистанция 1 Девочки, 800m Вольный стиль 11 - 12 лет
20.02.2018 - 15:30 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. ГАНБАРИ, Торкамани Мина 06 СШ ВВС 9:50.33 553 I
100m: 1:08.61 1:08.61 300m: 3:36.89 1:14.72 500m: 6:07.19 1:15.22 700m: 8:37.86 1:15.54
200m: 2:22.17 1:13.56 400m: 4:51.97 1:15.08 600m: 7:22.32 1:15.13 800m: 9:50.33 1:12.47

2. МОСТОВАЯ, Виктория 06 СШ ВВС 10:01.03 524 I
100m: 1:09.27 1:09.27 300m: 3:38.84 1:15.37 500m: 6:10.76 1:16.02 700m: 8:45.12 1:17.48
200m: 2:23.47 1:14.20 400m: 4:54.74 1:15.90 600m: 7:27.64 1:16.88 800m: 10:01.03 1:15.91

3. СТРЕЛОВА, Александра 06 СШ ВВС 10:23.52 470 I
100m: 1:11.16 1:11.16 300m: 3:47.30 1:18.86 500m: 6:27.07 1:20.21 700m: 9:07.50 1:20.03
200m: 2:28.44 1:17.28 400m: 5:06.86 1:19.56 600m: 7:47.47 1:20.40 800m: 10:23.52 1:16.02

4. ПАРАХИНА, Александра 06 СШ ВВС 10:53.81 407 II
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:58.78 1:22.94 500m: 6:45.68 1:23.15 700m: 9:32.80 1:23.68
200m: 2:35.84 1:22.19 400m: 5:22.53 1:23.75 600m: 8:09.12 1:23.44 800m: 10:53.81 1:21.01

5. ШМАКОВА, Яна 06 Динамо 11:08.58 381 II
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:04.38 1:24.61 500m: 6:55.20 1:25.62 700m: 9:46.78 1:25.65
200m: 2:39.77 1:24.00 400m: 5:29.58 1:25.20 600m: 8:21.13 1:25.93 800m: 11:08.58 1:21.80

6. КРЮКОВА, Аксинья 06 Динамо 11:08.70 381 II
100m: 1:15.78 1:15.78 300m: 4:06.30 1:24.90 500m: 6:56.67 1:24.84 700m: 9:47.46 1:24.52
200m: 2:41.40 1:25.62 400m: 5:31.83 1:25.53 600m: 8:22.94 1:26.27 800m: 11:08.70 1:21.24

7. ЧЕРЕМИНА, Дарья 06 АГТУ 11:17.32 366 II
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:05.00 1:24.41 500m: 6:58.38 1:27.11 700m: 9:54.46 1:27.50
200m: 2:40.59 1:23.95 400m: 5:31.27 1:26.27 600m: 8:26.96 1:28.58 800m: 11:17.32 1:22.86

8. МАЗАЕВА, Серафима 06 СШ ВВС 11:18.45 364 II
100m: 1:17.26 1:17.26 300m: 4:06.66 1:25.12 500m: 6:58.75 1:26.46 700m: 9:53.62 1:27.74
200m: 2:41.54 1:24.28 400m: 5:32.29 1:25.63 600m: 8:25.88 1:27.13 800m: 11:18.45 1:24.83

9. КАРАГОДИНА, Анастасия 07 Ахтубинск 11:30.82 345 II
100m: 1:19.66 1:19.66 300m: 4:14.37 1:27.64 500m: 7:12.61 1:29.07 700m: 10:08.17 1:28.04
200m: 2:46.73 1:27.07 400m: 5:43.54 1:29.17 600m: 8:40.13 1:27.52 800m: 11:30.82 1:22.65

10. ВОРОНОВА, Варвара 06 Динамо 11:38.58 334 II
100m: 1:18.43 1:18.43 300m: 4:17.53 1:29.97 500m: 7:15.25 1:28.57 700m: 10:13.66 1:28.94
200m: 2:47.56 1:29.13 400m: 5:46.68 1:29.15 600m: 8:44.72 1:29.47 800m: 11:38.58 1:24.92

11. МОРДАСОВА, Анастасия 06 АГТУ 11:42.85 328 II
100m: 1:21.36 1:21.36 300m: 4:19.08 1:28.65 500m: 7:18.93 1:30.08 700m: 10:19.02 1:29.39
200m: 2:50.43 1:29.07 400m: 5:48.85 1:29.77 600m: 8:49.63 1:30.70 800m: 11:42.85 1:23.83

12. ПРИТУЛЯК, Любовь 06 СШ ВВС 11:43.52 327 II
100m: 1:19.04 1:19.04 300m: 4:16.02 1:28.84 500m: 7:15.07 1:29.03 700m: 10:17.74 1:31.96
200m: 2:47.18 1:28.14 400m: 5:46.04 1:30.02 600m: 8:45.78 1:30.71 800m: 11:43.52 1:25.78

13. ЮРОВА, Ульяна 07 СШ ВВС 11:46.22 323 II
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:23.26 1:31.36 500m: 7:25.94 1:30.90 700m: 10:22.13 1:27.15
200m: 2:51.90 1:30.13 400m: 5:55.04 1:31.78 600m: 8:54.98 1:29.04 800m: 11:46.22 1:24.09

14. БАРАННИКОВА, Анастасия 06 Ахтубинск 12:00.36 304 III
100m: 1:23.46 1:23.46 300m: 4:27.34 1:32.50 500m: 7:31.78 1:31.68 700m: 10:34.79 1:31.33
200m: 2:54.84 1:31.38 400m: 6:00.10 1:32.76 600m: 9:03.46 1:31.68 800m: 12:00.36 1:25.57

15. ВЛАСОВА, Каролина 07 Динамо 12:01.49 303 III
100m: 1:22.60 1:22.60 300m: 4:26.25 1:31.72 500m: 7:30.62 1:32.41 700m: 10:35.75 1:32.31
200m: 2:54.53 1:31.93 400m: 5:58.21 1:31.96 600m: 9:03.44 1:32.82 800m: 12:01.49 1:25.74

16. КИТАЕВА, Вероника 06 ЦСКА 12:02.05 302 III
100m: 1:22.37 1:22.37 300m: 4:25.37 1:32.42 500m: 7:31.12 1:32.05 700m: 10:37.18 1:33.36
200m: 2:52.95 1:30.58 400m: 5:59.07 1:33.70 600m: 9:03.82 1:32.70 800m: 12:02.05 1:24.87

17. ЛОСКУТОВА, Софья 07 Динамо 12:02.71 301 III
100m: 1:20.23 1:20.23 300m: 4:26.19 1:32.87 500m: 7:32.40 1:31.49 700m: 10:36.91 1:34.24
200m: 2:53.32 1:33.09 400m: 6:00.91 1:34.72 600m: 9:02.67 1:30.27 800m: 12:02.71 1:25.80
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Первенство Астраханской области по плавательному многоборью "Веселый дельфин"
Астрахань, 20. - 22.2.2018

Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

18. КРЕЧИНА, Анна 06 СШВВС 12:08.12 295 III
100m: 1:22.28 1:22.28 300m: 4:26.22 1:32.11 500m: 7:32.47 1:33.13 700m: 10:39.58 1:33.44
200m: 2:54.11 1:31.83 400m: 5:59.34 1:33.12 600m: 9:06.14 1:33.67 800m: 12:08.12 1:28.54

19. АФАНАСЬЕВА, Полина 06 СШ ВВС 12:12.72 289 III
100m: 1:23.69 1:23.69 300m: 4:30.66 1:33.38 500m: 7:38.02 1:33.29 700m: 10:44.65 1:33.02
200m: 2:57.28 1:33.59 400m: 6:04.73 1:34.07 600m: 9:11.63 1:33.61 800m: 12:12.72 1:28.07

20. БАРЕЕВА, Дания 06 СШ ВВС 12:16.58 285 III
100m: 1:27.07 1:27.07 300m: 4:35.70 1:33.65 500m: 7:42.51 1:34.02 700m: 10:49.67 1:33.04
200m: 3:02.05 1:34.98 400m: 6:08.49 1:32.79 600m: 9:16.63 1:34.12 800m: 12:16.58 1:26.91

21. БЕЛОВА, Юлия 06 Динамо 12:19.81 281 III
100m: 1:27.09 1:27.09 300m: 4:36.79 1:34.51 500m: 7:45.65 1:34.36 700m: 10:52.76 1:32.37
200m: 3:02.28 1:35.19 400m: 6:11.29 1:34.50 600m: 9:20.39 1:34.74 800m: 12:19.81 1:27.05

22. БАДАМШИНА, Алина 06 Динамо 12:31.09 268 III
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:35.49 1:36.48 500m: 7:48.98 1:37.53 700m: 11:03.12 1:36.48
200m: 2:59.01 1:32.43 400m: 6:11.45 1:35.96 600m: 9:26.64 1:37.66 800m: 12:31.09 1:27.97

23. ВАКАЛОВА, Марина 07 СШ ВВС 12:32.55 267 III
100m: 1:23.17 1:23.17 300m: 4:32.16 1:36.24 500m: 7:47.48 1:37.85 700m: 11:00.25 1:35.85
200m: 2:55.92 1:32.75 400m: 6:09.63 1:37.47 600m: 9:24.40 1:36.92 800m: 12:32.55 1:32.30

24. ТРОФИМОВА, Дана 07 Динамо 12:35.25 264 III
100m: 1:25.78 1:25.78 300m: 4:38.70 1:36.66 500m: 7:48.95 1:33.96 700m: 11:04.65 1:37.48
200m: 3:02.04 1:36.26 400m: 6:14.99 1:36.29 600m: 9:27.17 1:38.22 800m: 12:35.25 1:30.60

25. ТАРАКАНОВА, Алена 07 СШ ВВС 12:54.60 245 III
100m: 1:28.13 1:28.13 300m: 4:45.24 1:39.56 500m: 8:04.20 1:38.87 700m: 11:23.66 1:39.92
200m: 3:05.68 1:37.55 400m: 6:25.33 1:40.09 600m: 9:43.74 1:39.54 800m: 12:54.60 1:30.94

26. МУХИНА, Дарья 06 ЦСКА 13:05.61 234 III
100m: 1:28.09 1:28.09 300m: 4:49.43 1:41.63 500m: 8:10.92 1:41.37 700m: 11:32.47 1:39.77
200m: 3:07.80 1:39.71 400m: 6:29.55 1:40.12 600m: 9:52.70 1:41.78 800m: 13:05.61 1:33.14

27. СТЕПАНИЩЕВА, Вероника 07 СШ ВВС 13:20.67 221 III
100m: 1:30.84 1:30.84 300m: 4:53.30 1:41.93 500m: 8:20.09 1:44.02 700m: 11:43.41 1:42.18
200m: 3:11.37 1:40.53 400m: 6:36.07 1:42.77 600m: 10:01.23 1:41.14 800m: 13:20.67 1:37.26

28. ХАЛИКОВА, Малика 06 ЦСКА 13:21.39 221 III
100m: 1:28.42 1:28.42 300m: 4:52.90 1:43.34 500m: 8:22.39 1:44.70 700m: 11:47.60 1:42.97
200m: 3:09.56 1:41.14 400m: 6:37.69 1:44.79 600m: 10:04.63 1:42.24 800m: 13:21.39 1:33.79

29. ВЕДЯШКИНА, Валерия 06 СШ ВВС 13:21.80 221 III
100m: 1:33.68 1:33.68 300m: 4:57.05 1:42.01 500m: 8:19.55 1:40.11 700m: 11:42.57 1:40.85
200m: 3:15.04 1:41.36 400m: 6:39.44 1:42.39 600m: 10:01.72 1:42.17 800m: 13:21.80 1:39.23

30. ЛОДЯГИНА, Вероника 07 СШ ВВС 13:29.86 214 III
100m: 1:35.98 1:35.98 300m: 5:06.13 1:44.28 500m: 8:31.18 1:42.54 700m: 11:54.32 1:41.14
200m: 3:21.85 1:45.87 400m: 6:48.64 1:42.51 600m: 10:13.18 1:42.00 800m: 13:29.86 1:35.54

31. ЯЩЕНКО, Варвара 07 Динамо 13:33.05 211 1юн
100m: 1:32.76 1:32.76 300m: 4:58.42 1:42.70 500m: 8:25.66 1:43.47 700m: 11:54.38 1:43.72
200m: 3:15.72 1:42.96 400m: 6:42.19 1:43.77 600m: 10:10.66 1:45.00 800m: 13:33.05 1:38.67

32. ЗАДОРОЖНАЯ, Алена 07 АГТУ 13:42.80 204 1юн
100m: 1:32.38 1:32.38 300m: 5:03.39 1:46.57 500m: 8:34.49 1:44.98 700m: 12:03.82 1:45.09
200m: 3:16.82 1:44.44 400m: 6:49.51 1:46.12 600m: 10:18.73 1:44.24 800m: 13:42.80 1:38.98

33. ШАРОНОВА, Виктория 06 СШВВС 13:43.72 203 1юн
100m: 3:15.23 3:15.23 300m: 500m: 700m: 12:02.40
200m: 400m: 600m: 800m: 13:43.72 1:41.32

34. ПАСАШНИКОВА, Яна 07 СШ ВВС 13:48.31 200 1юн
100m: 1:32.38 1:32.38 300m: 5:03.17 1:47.64 500m: 8:36.02 1:46.21 700m: 12:08.90 1:46.58
200m: 3:15.53 1:43.15 400m: 6:49.81 1:46.64 600m: 10:22.32 1:46.30 800m: 13:48.31 1:39.41

35. ВАЛИУЛИНА, Маргарита 07 СШ ВВС 13:50.99 198 1юн
100m: 1:34.05 1:34.05 300m: 5:03.45 1:45.46 500m: 8:34.46 1:45.92 700m: 12:05.92 1:44.71
200m: 3:17.99 1:43.94 400m: 6:48.54 1:45.09 600m: 10:21.21 1:46.75 800m: 13:50.99 1:45.07
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Первенство Астраханской области по плавательному многоборью "Веселый дельфин"
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Дистанция 1, Девочки, 800m Вольный стиль, 11 - 12 лет

Место Год рождения Время Очки

36. ЛОСЕВА, Анастасия 06 СШВВС 14:06.86 187 1юн
100m: 1:33.77 1:33.77 300m: 5:03.06 1:45.34 500m: 8:40.08 1:49.61 700m: 12:15.63 1:46.95
200m: 3:17.72 1:43.95 400m: 6:50.47 1:47.41 600m: 10:28.68 1:48.60 800m: 14:06.86 1:51.23

37. КАЗАКОВА, Дарья 07 ЦСКА 14:32.79 171 1юн
100m: 1:37.52 1:37.52 300m: 5:18.44 1:50.52 500m: 9:04.62 1:52.52 700m: 14:32.68 1:44.10
200m: 3:27.92 1:50.40 400m: 7:12.10 1:53.66 600m: 12:48.58 3:43.96 800m: 14:32.79 0.11

38. ОСИПОВА, Дарья 07 ЦСКА 14:41.13 166 1юн
100m: 1:32.36 1:32.36 300m: 5:12.98 1:51.47 500m: 8:57.87 1:53.42 700m: 12:45.50 1:54.32
200m: 3:21.51 1:49.15 400m: 7:04.45 1:51.47 600m: 10:51.18 1:53.31 800m: 14:41.13 1:55.63

39. ПАНКОВА, Сабина 07 ЦСКА 14:55.70 158 1юн
100m: 1:34.98 1:34.98 300m: 5:23.08 1:52.64 500m: 9:12.93 1:55.76 700m: 13:04.22 1:54.84
200m: 3:30.44 1:55.46 400m: 7:17.17 1:54.09 600m: 11:09.38 1:56.45 800m: 14:55.70 1:51.48

40. ШИШОКИНА, Дарья 06 СШВВС 15:03.77 154 1юн
100m: 1:37.62 1:37.62 300m: 5:25.43 1:54.29 500m: 9:17.22 1:55.54 700m: 13:11.18 1:55.39
200m: 3:31.14 1:53.52 400m: 7:21.68 1:56.25 600m: 11:15.79 1:58.57 800m: 15:03.77 1:52.59

41. ЮМАНГУЛОВА, Регина 07 СШ ВВС 15:21.53 145 1юн
100m: 1:36.65 1:36.65 300m: 5:30.72 1:58.03 500m: 9:30.04 2:00.61 700m: 13:28.12 1:59.86
200m: 3:32.69 1:56.04 400m: 7:29.43 1:58.71 600m: 11:28.26 1:58.22 800m: 15:21.53 1:53.41

42. КАДЫРОВА, Виктория 07 ЦСКА 15:53.37 131 1юн
100m: 1:38.47 1:38.47 300m: 5:39.35 2:03.65 500m: 9:41.29 2:03.43 700m: 13:48.66 2:06.90
200m: 3:35.70 1:57.23 400m: 7:37.86 1:58.51 600m: 11:41.76 2:00.47 800m: 15:53.37 2:04.71

43. ЖИВЧИКОВА, Мария 07 СШ ВВС 16:10.32 124 1юн
100m: 1:48.17 1:48.17 300m: 5:56.95 2:05.08 500m: 10:07.08 2:04.16 700m: 14:11.37 2:02.06
200m: 3:51.87 2:03.70 400m: 8:02.92 2:05.97 600m: 12:09.31 2:02.23 800m: 16:10.32 1:58.95

44. ЯХЬЯЕВА, Диана 07 СШ ВВС 16:34.85 115 2юн
100m: 1:43.53 1:43.53 300m: 6:00.30 2:08.38 500m: 10:16.57 2:07.99 700m: 14:30.23 2:06.00
200m: 3:51.92 2:08.39 400m: 8:08.58 2:08.28 600m: 12:24.23 2:07.66 800m: 16:34.85 2:04.62

45. МУЛДАЛИЕВА, Амина 07 СШ ВВС 18:54.72 77 3юн
100m: 1:52.57 1:52.57 300m: 6:43.89 2:28.79 500m: 11:43.78 2:26.67 700m: 16:31.83 2:24.96
200m: 4:15.10 2:22.53 400m: 9:17.11 2:33.22 600m: 14:06.87 2:23.09 800m: 18:54.72 2:22.89

DSQ МАСЛОВА, Мария 07 СШ ВВС
100m: 1:44.12 1:44.12 300m: 5:33.53 1:54.59 500m: 9:25.83 1:56.79 700m: 13:19.80 1:56.58
200m: 3:38.94 1:54.82 400m: 7:29.04 1:55.51 600m: 11:23.22 1:57.39 800m:

Дистанция 2 Мальчики, 200m Комплекс 13 - 14 лет
20.02.2018 - 16:55 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. САВИН, Артем 04 Динамо 2:23.80 498 I 1:10.43 1:13.37
2. ШУМЕЙКО, Арсений 04 Динамо 2:24.77 488 I 1:08.17 1:16.60
3. НИКУЛИН, Олег 04 СШ ВВС 2:29.11 446 II 1:10.36 1:18.75
4. МАМЕТЬЕВ, Кирилл 04 ЦСКА 2:31.45 426 II 1:13.69 1:17.76
5. ШАЧНЕВ, Алексей 04 Динамо 2:33.20 412 II 1:09.20 1:24.00
6. КОШКАРОВ, Максим 04 СШ ВВС 2:33.59 408 II 1:13.67 1:19.92
7. ЩЕРБАКОВ, Никита 04 СШ ВВС 2:33.79 407 II 1:14.23 1:19.56
8. ГАЙНУЛИН, Ислам 04 ЦСКА 2:34.30 403 II 1:15.67 1:18.63
9. КУЛЕМИН, Иван 04 АГТУ 2:35.20 396 II 1:16.35 1:18.85

10. БУСЫГИН, Валентин 05 СШ ВВС 2:35.61 393 II 1:13.09 1:22.52
11. ХОРЕВ, Владислав 05 ЦСКА 2:36.43 387 II 1:14.64 1:21.79
12. ФОМЕНКОВ, Илья 05 Ахтубинск 2:36.81 384 II 1:14.56 1:22.25
13. БАРБАШЕВ, Кирилл 04 СШ ВВС 2:36.86 383 II 1:13.91 1:22.95
14. МАТВЕЕВ, Сергей 05 СШ ВВС 2:37.01 382 II 1:16.01 1:21.00
15. ЕЛЕСИН, Антон 04 ЦСКА 2:38.46 372 II 1:14.50 1:23.96
16. РЯБУШКО, Иван 04 АГТУ 2:38.67 370 II 1:16.57 1:22.10
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Первенство Астраханской области по плавательному многоборью "Веселый дельфин"
Астрахань, 20. - 22.2.2018

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

17. СИДЕНКО, Илья 04 ЦСКА 2:40.05 361 II 1:15.61 1:24.44
18. ЕРМАКОВ, Игорь 04 ЦСКА 2:40.07 361 II 1:18.50 1:21.57
19. ЮЖИКОВ, Данила 04 СШ ВВС 2:40.46 358 II 1:14.04 1:26.42
20. ИСКАНДЕРОВ, Расул 04 ЦСКА 2:41.43 352 II 1:16.89 1:24.54
21. ЯКОВЛЕВ, Сергей 04 ЦСКА 2:41.91 349 II 1:20.79 1:21.12
22. БУДНИКОВ, Кирилл 04 СШ ВВС 2:43.08 341 II 1:17.22 1:25.86
23. ШИЛЕНКО, Максим 04 СШ ВВС 2:43.58 338 II 1:16.62 1:26.96
24. БУЗИН, Николай 04 СШ ВВС 2:44.06 335 III 1:20.96 1:23.10
25. АНТОНОВ, Максим 04 СШ ВВС 2:44.32 333 III 1:17.10 1:27.22
26. МОЗГОВ, Александр 05 ЦСКА 2:44.43 333 III 1:17.09 1:27.34
27. ЕВДАШЕВ, Максим 04 СШ ВВС 2:44.66 331 III 1:18.40 1:26.26
28. РЫНКОВ, Леонид 05 СШ ВВС 2:45.54 326 III 1:20.37 1:25.17
29. ВДОВЕНКО, Данил 05 ЦСКА 2:45.85 324 III 1:18.46 1:27.39
30. ГУСАКОВСКИЙ, Никита 04 Динамо 2:46.70 319 III 1:21.66 1:25.04
31. ДУДИН, Андрей 05 СШВВС 2:47.22 316 III 1:17.72 1:29.50
32. ЧЕКУШИН, Кирилл 04 СШ ВВС 2:47.93 312 III 1:21.62 1:26.31
33. ГУЖВИН, Владимир 04 Ахтубинск 2:47.98 312 III 1:20.57 1:27.41
34. МИЩЕНКО, Егор 05 Динамо 2:48.72 308 III 1:20.62 1:28.10
35. НАДЕЕВ, Никита 04 АГТУ 2:49.05 306 III 1:17.43 1:31.62
36. МОСКАЛЬЦОВ, Анатолий 04 Ахтубинск 2:49.38 304 III 1:23.79 1:25.59
37. ПОПОВ, Андрей 04 СШ ВВС 2:49.98 301 III 1:21.53 1:28.45
38. РЯПЛОВ, Павел 05 СШ ВВС 2:50.54 298 III 1:19.96 1:30.58
39. СУХОВ, Дмитрий 04 СШ ВВС 2:50.67 298 III 1:19.37 1:31.30
40. ЧУРСИН, Андрей 04 ЦСКА 2:51.71 292 III 1:20.22 1:31.49
41. ХОЛДЕЕВ, Александр 05 Динамо 2:51.88 291 III 1:26.72 1:25.16
42. СМЫГИН, Максим 04 ЦСКА 2:52.61 288 III 1:19.57 1:33.04
43. ВОРОБЬЕВ, Роман 05 ЦСКА 2:53.28 284 III 1:20.03 1:33.25
44. САВОЧКИН, Максим 05 СШ ВВС 2:53.39 284 III 1:20.11 1:33.28
45. ВОЛКОВ, Константин 05 СШВВС 2:53.86 281 III 1:23.63 1:30.23
46. ГАБДУЛЛИН, Эльдар 05 Ахтубинск 2:54.83 277 III 1:22.43 1:32.40
47. АБАКУМОВ, Давид 04 ЦСКА 2:55.19 275 III 1:24.46 1:30.73
48. РЫЖИКОВ, Сергей 05 СШ ВВС 2:58.22 261 III 1:29.11 1:29.11
49. АНДРЕЕВ, Денис 05 СШ ВВС 2:58.63 259 III 1:27.86 1:30.77
50. БЕРШЕВ, Адиль 04 Ахтубинск 2:59.24 257 III 1:33.39 1:25.85
51. СМЫГИН, Михаил 04 ЦСКА 2:59.61 255 III 1:22.65 1:36.96
52. ГИМАДЕТДИНОВ, Руслан 04 СШ ВВС 3:00.18 253 III 1:27.45 1:32.73
53. БАБЕНКО, Даниэль 05 АГТУ 3:00.92 250 III 1:25.88 1:35.04
54. НЕКРАСОВ, Дмитрий 05 СШВВС 3:00.93 250 III 1:31.81 1:29.12
55. МАРТЫНОВ, Владимир 05 СШВВС 3:01.15 249 III 1:26.92 1:34.23
56. БЕСПАЛОВ, Александр 05 Динамо 3:03.23 240 III 1:26.03 1:37.20
57. АРУСТАМЯН, Каро 05 СШВВС 3:03.50 239 III 1:27.65 1:35.85
58. СОРНЕВ, Владимир 04 ЦСКА 3:03.86 238 III 1:26.63 1:37.23
59. КОЗУРОВ, Дмитрий 05 СШВВС 3:04.44 236 III 1:26.21 1:38.23
60. ФИЛИМОНОВ, Даниил 04 ЦСКА 3:04.51 235 III 1:28.71 1:35.80
61. НЕМОШКАЛОВ, Илья 05 СШВВС 3:06.50 228 III 1:29.71 1:36.79
62. КЛЮЧКО, Егор 05 СШВВС 3:06.91 226 III 1:34.48 1:32.43
63. ФЕДОРОВ, Иван 05 ЦСКА 3:10.80 213 1юн 1:32.08 1:38.72
64. ЛАМПИЦКИЙ, Игорь 05 АГТУ 3:11.31 211 1юн 1:34.45 1:36.86
65. ХАЛЬМЕТОВ, Айдар 05 СШ ВВС 3:12.09 209 1юн 1:36.11 1:35.98
66. АУЛОВ, Егор 05 ЦСКА 3:15.21 199 1юн 1:36.56 1:38.65
67. ПШЕНИЧНЫЙ, Михаил 05 СШВВС 3:15.39 198 1юн 1:34.62 1:40.77
68. РОЗАНОВ, Александр 05 СШВВС 3:15.72 197 1юн 1:33.98 1:41.74
69. КОНЕЕВ, Павел 05 ЦСКА 3:17.36 192 1юн 1:36.99 1:40.37
70. СВОРОБ, Глеб 05 ЦСКА 3:21.41 181 1юн 1:36.91 1:44.50
71. ГОНЧАРОВ, Эмиль 05 ЦСКА 3:25.73 170 1юн 1:39.10 1:46.63
72. МАГГЕРАМОВ, Аслан 05 СШВВС 3:27.37 166 1юн 1:41.24 1:46.13
73. ДОБРЫШЕВ, Михаил 05 СШВВС 3:35.63 147 2юн 1:43.14 1:52.49

DSQ СТЕПАНОВ, Андрей 05 СШ ВВС 1:20.70
DSQ ЮРИНОВ, Святослав 04 АГТУ 1:22.99
DSQ КОРОБЕЙНИКОВ, Егор 04 ЦСКА 1:22.40
DSQ НИКИТИН, Никита 05 СШВВС 3:06.49
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Первенство Астраханской области по плавательному многоборью "Веселый дельфин"
Астрахань, 20. - 22.2.2018

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплекс, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

DSQ ФАРТУШИН, Павел 05 СШВВС 1:27.41
DSQ КАНАТОВ, Олег 04 СШВВС 1:34.31

Дистанция 3 Девочки, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 12 лет
20.02.2018 - 17:35 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. СШ ВВС 1 СШ ВВС 2:06.68 442
МОСТОВАЯ, Виктория 06 +0,70 29.58 ГАНБАРИ, Торкамани Мина 06 +0,80 29.41
МАЗАЕВА, Серафима 06 34.78 СТРЕЛОВА, Александра 06 +0,61 32.91

2. Динамо 1 Динамо 2:12.86 383
ШМАКОВА, Яна 06 +0,69 32.73 КРЮКОВА, Аксинья 06 +0,18 32.98
БЕЛОВА, Юлия 06 +0,63 35.58 ВОРОНОВА, Варвара 06 +0,42 31.57

3. СШ ВВС 2 СШ ВВС 2:15.89 358
ПАРАХИНА, Александра 06 +0,54 31.05 ВЕДЯШКИНА, Валерия 06 +0,72 35.65
ЮРОВА, Ульяна 07 +0,22 33.74 АФАНАСЬЕВА, Полина 06 +0,49 35.45

4. Динамо 2 Динамо 2:24.77 296
ЛОСКУТОВА, Софья 07 +0,73 34.70 ЯЩЕНКО, Варвара 07 +0,26 38.78
ТРОФИМОВА, Дана 07 35.50 ВЛАСОВА, Каролина 07 +0,13 35.79

5. СШ ВВС 3 СШ ВВС 2:31.13 260
ВАКАЛОВА, Марина 07 +0,67 35.35 ЛОДЯГИНА, Вероника 07 +0,42 39.56
ТАРАКАНОВА, Алена 07 37.41 СТЕПАНИЩЕВА, Вероника 07 38.81

6. СШ ВВС 4 СШ ВВС 3:00.80 152
ВАЛИУЛИНА, Маргарита 07 44.37 ЖИВЧИКОВА, Мария 07 +0,77 46.71
ЮМАНГУЛОВА, Регина 07 43.74 ЯХЬЯЕВА, Диана 07 45.98

DSQ ЦСКА ЦСКА
КАДЫРОВА, Виктория 07 +0,78 40.48 ПАНКОВА, Сабина 07 43.75
КАЗАКОВА, Дарья 07 40.98 ОСИПОВА, Дарья 07

Дистанция 4 Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль 13 - 14 лет
20.02.2018 - 17:35 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. Динамо Динамо 1:53.37 419
ШУМЕЙКО, Арсений 04 +0,64 26.85 ГУСАКОВСКИЙ, Никита 04 +0,93 30.03
САВИН, Артем 04 +0,45 28.41 ШАЧНЕВ, Алексей 04 +0,48 28.08

2. ЦСКА 1 ЦСКА 1:54.24 409
МОЗГОВ, Александр 05 +0,70 29.13 ЕЛЕСИН, Антон 04 +0,57 28.33
ВДОВЕНКО, Данил 05 29.33 МАМЕТЬЕВ, Кирилл 04 27.45

3. СШ ВВС 1 СШ ВВС 1:56.42 387
КОШКАРОВ, Максим 04 +0,68 28.88 ЩЕРБАКОВ, Никита 04 +0,44 30.46
БУДНИКОВ, Кирилл 04 +0,51 29.13 НИКУЛИН, Олег 04 +0,49 27.95

4. АГТУ АГТУ 1:56.48 386
НАДЕЕВ, Никита 04 +0,77 29.53 РЯБУШКО, Иван 04 +0,29 28.09
ЮРИНОВ, Святослав 04 +0,69 30.97 КУЛЕМИН, Иван 04 +0,30 27.89

5. ЦСКА 2 ЦСКА 1:57.52 376
ХОРЕВ, Владислав 05 +0,70 29.68 ЯКОВЛЕВ, Сергей 04 +0,44 28.80
СИДЕНКО, Илья 04 +0,61 29.35 ЕРМАКОВ, Игорь 04 +0,51 29.69

6. СШ ВВС 2 СШ ВВС 1:59.24 360
БАРБАШЕВ, Кирилл 04 +0,70 29.43 МАТВЕЕВ, Сергей 05 +0,36 29.65
ЧЕКУШИН, Кирилл 04 +0,35 30.19 АНТОНОВ, Максим 04 +0,53 29.97
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Первенство Астраханской области по плавательному многоборью "Веселый дельфин"
Астрахань, 20. - 22.2.2018

Дистанция 4, Мальчики, 4 x 50m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Время Очки

7. ЦСКА 3 ЦСКА 2:01.67 339
ГАЙНУЛИН, Ислам 04 +0,73 29.37 ВОРОБЬЕВ, Роман 05 +0,12 30.33
ИСКАНДЕРОВ, Расул 04 +0,32 30.62 ЧУРСИН, Андрей 04 +0,58 31.35

8. СШВВС 4 СШВВС 2:04.42 317
ДУДИН, Андрей 05 +0,61 29.68 МАРТЫНОВ, Владимир 05 +0,35 32.07
ВОЛКОВ, Константин 05 +0,58 31.28 ФАРТУШИН, Павел 05 +0,50 31.39

9. Ахтубинск Ахтубинск 2:04.83 314
МОСКАЛЬЦОВ, Анатолий 04 +0,77 30.78 БЕРШЕВ, Адиль 04 +0,49 32.04
ГАБДУЛЛИН, Эльдар 05 +0,43 33.22 ФОМЕНКОВ, Илья 05 +0,13 28.79

DSQ СШ ВВС 3 СШ ВВС
СУХОВ, Дмитрий 04 +0,67 31.96 САВОЧКИН, Максим 05 33.15
ЕВДАШЕВ, Максим 04 30.77 АНДРЕЕВ, Денис 05

Дистанция 5 Девочки, 200m Комплекс 11 - 12 лет
21.02.2018 - 15:20 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. МОСТОВАЯ, Виктория 06 СШ ВВС 2:32.48 565 КМС 1:11.44 1:21.04
2. ГАНБАРИ, Торкамани Мина 06 СШ ВВС 2:33.72 552 I 1:13.14 1:20.58
3. ШМАКОВА, Яна 06 Динамо 2:45.04 446 II 1:18.00 1:27.04
4. СТРЕЛОВА, Александра 06 СШ ВВС 2:47.14 429 II 1:19.31 1:27.83
5. ПАРАХИНА, Александра 06 СШ ВВС 2:49.17 414 II 1:20.34 1:28.83
6. КРЮКОВА, Аксинья 06 Динамо 2:50.41 405 II 1:23.96 1:26.45
